1

PREFEITURA DE ITAJAÍ – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2012 – 2

O MUNICÍPIO DE ITAJAÍ, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público, a
Complementação do resultado da solicitação do pedido de isenção de taxa conforme
item 4.4.9 e seguintes do Edital nº003/2012.

Nome do Candidato CPF Cargo Situação Motivo

BEATRIZ SOARES GONÇALVES 080.577.509-95 1030 INDEFERIDO
Data de Carimbo Correios

Fora do Prazo

PAOLLA FURLAN ROVERI 066.954.339-09 1030 DEFERIDO
Desempregado e/ou

Carente

THAÍS GOMES DE LUNA 076.003.026-08 1035 INDEFERIDO Documentação Incompleta

Itajaí (SC), 22 de janeiro de 2013.

PAULO JOSÉ DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde Interino